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Vem är Gunilla Malmsten? 

	 - Jag bor med man och två tonårsbarn i 
	 en liten villa strax utanför Landskrona. På
	 min fritid tränar jag och försöker vara ute i
	 naturen så mycket jag bara kan. Jag
	 tycker mycket om att läsa och lyssnar
	 gärna på en ljudbok i bilen på väg till eller
	 från arbetet.

Startade tidigt sin bana inom vården

	 - Mitt yrkesliv startade med att jag som
	 18-åring fick arbete som vårdare på ett		
	 elevhem i Malmö, för gravt funktions-		
	 hindrade barn och ungdomar. Sedan
	 dess har jag arbetat med människor inom
	 området funktionsnedsättningar. Jag har
	 arbetat i Stockholm och i Vellinge som
	E nhetschef på gruppbostäder för unga
	 vuxna med funktionsnedsättning. 

Verksamhetschef i Landskrona stad

	 - De senaste elva åren har jag arbetat i
	L andskrona stad. Jag startade en grupp-
	 bostad för vuxna personer och övergick
	 sedan till att arbeta med barn och ung-
	 domar. 2005 blev jag verksamhetschef för
	 alla LSS insatser som rör barn och unga

	 upp till 20 år. Här blev jag väldigt nyfiken
	 på personlig assistans som jag ser som
	 den insats enligt LSS lagen som främst och
	 tydligast ger uttryck för handikapp-
	 reformens intentioner; det vill säga att alla
	 har rätt till inflytande och självbestämman-
	 de över sitt eget liv och att det ska finnas
	 möjligheter för alla att vara delaktiga i
	 samhället.

De viktigaste uppgifterna som VD 

	 - Som VD för Furuboda Assistans vill jag
	 fortsätta hålla den goda kvalité i assi-	
	 stansen för alla våra kunder som jag anser
	 att alla har rätt till. Att hålla våra ledord
	N ärhet, Förtroende och Respekt levande
	 och att underhålla vår koppling till
	F öreningen Furuboda, som är så unikt.
	D en fina värdegrund som Ernst Skoog har 
	 lagt ska leva vidare genom oss alla i
	 organisationen, det kommer jag att
	 sträva efter.

IfA en samarbetspartner och ett kontrollorgan

	 - Både för våra kunder och för oss inom
	F uruboda Assistans är IfA, Intresse-
	 föreningen för assistansberättigade en

	 viktig samarbetspartner. Genom att
	 erhålla deras certifikat och godkännande
	 som seriös assistansanordnare vet vi att vi
	 arbetar rätt gällande tankar, idéer och
	 utförande. IfA är en förening som helt
	 oberoende arbetar för att assistans-
	 berättigade personer ska få det som de 
	 har rätt till och som ”kontrollerar” oss som
	 anordnare så att vi sköter oss på ett riktigt
	 sätt. Det är bra tycker jag! Tillsammans
	 med IfA anordnar vi föreläsningar och
	 utbildningar för våra kunder. 

Ny VD för Furuboda Assistans

TEXT: Marie Hallqvist  FOTO:Daniél Tejera

Gunilla Malmsten och Anna Barsk-Holmbom 
verksamhetsansvarig på IfA

Gunilla Malmsten är Furuboda Assistans nya VD, hon 
har 25 års yrkeslivserfarenhet inom vård och omsorg och 
ser allas rätt till delaktighet i samhället som en ständigt 
lika aktuell fråga.

Kontakt

  

Kontakta mig gärna om Du har någon 

tanke som du vill dela med dig till mig:  

gunilla.malmsten@furuboda.se

044-78 14 650

Med vänliga hälsningar Gunilla Malmsten
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Kultur och badresa till Italien.
Favorit i repris 21-28 maj 2011.
Mer information på hemsidan.

Julklappstips
Jubileumsboken: ”Att hitta sig själv i samvaro med andra” 
Bilder och berättelser från Furuboda. 50 :-
Dubbel CD med Paul Skoog:”Furuboda i mitt hjärta”. 150 :- 
Kan köpas på Furuboda eller beställas på tel. 044-781 46 00 eller via info@furuboda.se

Auktion/loppmarknad
Vi tar tacksamt emot varor/prylar till vår auktion/loppmarknad på försommaren, 
dock ej stoppade möbler och sängar. Kontakta Paul Skoog tel 073-988 46 72

Brasafton i storstugan  19.00
Underhållning i bästa caféstil med Lena Nilsson, Paul Skoog Leif Axelsson och gäster.
Pris: Underhållning och kaffe, 60 kr för medlemmar. Du som ännu inte är medlem betalar 75 kr.

16 februari 	 Musikverkstan Band tillsammans med Irené Persson och John Säbom	
16 mars	 Marcus Idoff och Lotta Dahlström, schlager, visor och dansband
13 april	 ”Från Calle P till Leonard Cohen” sång och musik med Jan Erik Lundqvist och Rune Lindkvist  
För information och bokning: 044-781 46 00, kontorstid 08.00 – 16.00

Julbord
335:-, serveras söndag 12 decmber

För bokning ring 044-781 46 00

Adventsbord
225:-, serveras lördag 11 decmber

Boka vårens studiebesök
”Furuboda i mitt hjärta” med Paul Skoog.
Underhållning på allvar för Föreningar, kyrkor och orga-
nisationer. Lyssna till berättelsen om Furuboda och vår 
verksamhet  i en trivsam blandning med sång och musik. 
Ät en välsmakande lunch eller beställ kaffe med kaka.
Ring Paul Skoog direkt på 0739 88 46 72 eller bokningen 
044 781 46 10

”Att hitta sig själv
i samvaro med andra”

Bilder och berättelserfrån Furuboda
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296 86 Åhus • 044-781 46 00www.furuboda.se

Paul Skoog
Jubileums CD

1980-2010

Furuboda i mitt hjärta
Dubbel

CD

Furuboda i mitt hjärta

Paul Skoog Ps Music 118

”Vi längtar      
till Italien...”
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Namn

Adress (gatanr, postnr, ort)

Epostadress

Födelsedata

Frankera och posta talongen eller maila uppgifterna till lena.nilsson@furuboda.se så skickar vi medlems- och inbetalningskort.

Jag vill ha Furuboda.nu som posttidning

Jag vill ha Furuboda.nu som e-tidning

Ja, jag vill bli medlem i FöreningenFuruboda

	24/12	 16.00	 Julfirande, OBS! Anmälan	

25/12	 8.30	 Julotta, Magnus Tyche, sång Rune Svensson, 
			   musik  Petra Hessung	

	25/12	 19.00	 Jubileumskväll med Paul Skogs Enmansband	

29/12	 19.00	S ång och musikprogram med 

			   Cecilia och Fredrik Tibblin	

31/12	 17.00	 Nyårsbön, Jörgen, Veronica Lithell och Lena Nilsson	

31/12	 18.00	 Nyårsfirande, med  middag och tillhörande fest
			OBS   ! Anmälan	

	 1/1	 19.00	 Nattvardsandakt, Bo Olsson

Program för jul- och nyårsfirande  
på Furuboda  
22 december - 3 januari
Ur programmet:



Posttidning B

Avsändare:
FURUBODA, SE-296 86  ÅHUS

2 9 0 1 1 0 6 0 0

Föreningen Furuboda

Lena Nilsson

296 86 ÅHUS

Frimärke

Framtiden startar nu och du kan vara med och göra skillnad!

Jubileumsåret 2010, då Furuboda fyllt 50 år, går till sin ända. Det har varit ett härligt firande med många inspirerande 
arrangemang. Engagemanget från medlemmar och supportrar har varit stort. Tack alla ni som på olika sätt tagit del i 
firandet. Visst har det varit en hel del nostalgi men framförallt har vi lagt fokus på framtiden och hur vi kan vara en betydelsefull 
del i att öka tillgängligheten i vårt samhälle. Där har vi alla en stor uppgift.  

Mötas, Lära, Växa är Furubodas ledord. I mötet med andra har man chans att lära sig nya saker om sig själv, vilket gör att 
man växer som människa. Britta, en av Furubodas Ambassadörer, beskriver sin folkhögskoletid på Furuboda med orden         
”Jag hittade mig själv i samvaro med andra”. Jag tror att vi människor behöver känna delaktighet för att må bra och 
utvecklas. Detta vill Föreningen Furuboda fortsätta att arbeta med. 

Vill du vara en del av Föreningen Furuboda 2011? Då är det dags att betala medlemsavgiften som är 100 kr/person och år. 
Använd gärna inbetalningskortet som finns i tidningen. Kom ihåg att skriva namn på vem eller vilka avgiften avser. Du som 
vill bli ny medlemmar, skickar även medlemstalongen nedan ifylld med namn och adressuppgifter.

Visionen som Föreningen Furuboda arbetar efter är: ”Självständiga och ansvarstagande människor, 
med full delaktighet, i ett öppet och tillgängligt samhälle.” 

Tack för året som gått och välkommen att ta del i Furuboda 2011

Vänliga hälsningar med önskan om en God Jul och ett Gott Nytt År              

PS. Inför 2011 har vi inte gjort någon fotoalmanacka.                                                                 Lena Nilsson/Föreningsansvarig

Till dig som är medlem i Föreningen Furuboda och till dig som kan tänka dig att bli det! 


